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                                     ΠΡΟΣ   
1. ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΟΥ Δ.Σ. 

                                                                                                                                                          

Π Ρ Ο Σ Κ Λ Η Σ Η 

Για ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΥΣΑ Συνεδρίαση του Δημοτικού Συμβουλίου Πρέβεζας, 

την   09-07-2024. 

 

Σας γνωρίζουμε ότι θα διεξαχθεί ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΥΣΑ συνεδρίαση του 

Δημοτικού Συμβουλίου όπου θα λάβει χώρα με την διαδικασία της διά 

περιφοράς, την 09/07/2024, ημέρα Τρίτη και ώρα  12.30 έως 13:00 , σύμφωνα 

με τις διατάξεις του άρθρου 67 παρ. 4 & 5 του Ν. 3852/2010(ΦΕΚ 

87/Τ.Α΄/07.06.2010), όπως ισχύει και τα όσα αναφέρονται στις σχετικές περί 

σύγκλησης και λειτουργίας των συλλογικών οργάνων των Δήμων 

εγκυκλίους του ΥΠ.ΕΣ., για συζήτηση και λήψη απόφασης στα παρακάτω 

θέματα: 

1. Εξέταση αίτησης για προσκύρωση δημοτικού χώρου, υπέρ της 

ιδιοκτησίας των κ.κ Πανάγου Γεώργιου, Ζήση Διονυσίας, Πανάγου 

Κασσιανής, Τσακανιά Μαρίας, Πανάγου Αναστάσιου, Ματθιοπούλου 

Αγγελικής, επί της οδού Αττιτάννων 39, στο Ο.Τ 5 πόλεως Πρέβεζας, 

σύμφωνα με την αριθμ. 330/2024 (ΑΔΑ:ΡΙΝΝΩΞΧ-2Λ4) απόφαση της 

Δημοτικής Επιτροπής. 

2. Έγκριση 1ης τροποποίησης της Προγραμματικής Σύμβασης 

μεταξύ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ και “ΔΗΜΟY ΠΡΕΒΕΖΑΣ” ‘’ΔΗΜΟΥ 

ΚΟΝΙΤΣΑΣ’’ “ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑΣ ΑΜΑΡΑΝΤΟΣ Α.Ε” 

“ΛΟΥΤΡΑ ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ - ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗΣ 

ΕΤΑΙΡΙΑΣ ” Για την υλοποίηση της πράξης: “ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ 

ΑΝΑΔΕΙΞΗΣ ΙΑΜΑΤΙΚΩΝ ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ ΤΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ”. 

 

Το πρώτο θέμα κρίνεται ως κατεπείγον, λόγω ασθένειας και άμεσης 

ανάγκης σύνταξης συμβολαίου αγοραπωλησίας. 

Το δεύτερο θέμα κρίνεται ως κατεπείγον, διότι με επιστολή της, η 

Διαχειρίστρια Ευρωπαϊκών Έργων Περιφέρειας Ηπείρου, μας γνώρισε ότι 

κατόπιν της αλλαγής των μελών στην Επιτροπή Παρακολούθησης , 

απαιτείται άμεσα «να εγκριθεί  από το συλλογικό όργανο του Δήμου μας,  η 

1η τροποποίηση της από 01 Οκτωβρίου 2020 Προγραμματικής Σύμβασης 

mailto:council@1485.syzefxis.gov.gr


 

Σελ. 2 από 2 

μεταξύ της Περιφέρειας Ηπείρου και του Δήμου Πρέβεζας, του Δήμου 

Κόνιτσας, της εταιρείας «Αναπτυξιακή Εταιρία Αμάραντος Α.Ε» και της 

εταιρείας «Λουτρά Καβασίλων - Αγ. Βαρβάρας  Κόνιτσας Ανώνυμη 

Εταιρεία»  για την υλοποίηση της Πράξης με τίτλο “ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ 

ΑΝΑΔΕΙΞΗΣ ΙΑΜΑΤΙΚΩΝ ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ ΤΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ” στο πλαίσιο 

του έργου «TheRout_Net– Thematic routes and networks» που υλοποιείται στο 

πλαίσιο του προγράμματος Ευρωπαϊκής Εδαφικής Συνεργασίας “Interreg 

Cooperation Programme V-A  Greece – Italy 2014-2020. Είναι απολύτως 

απαραίτητο, εξαιτίας του πολύ σφικτού χρονοδιαγράμματος, να περάσει 

άμεσα από  το Δημοτικό Συμβούλιο. 

                                                                             

        

        Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ  Δ.Σ. 

                   

 

                    ΑΗΔΩΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

❖ Δήμαρχο Πρέβεζας 

❖ Βουλευτές Ν. Πρέβεζας 

❖ Αντιπεριφερειάρχη Πρέβεζας  

❖ Γραφείο Ενημέρωσης Δημότη 

❖ Μ.Μ.Ε. 


